

CÂMARA MUNICIPAL DO BELO JARDIM - PE PODER LEGISLATIVO

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 040/2024-SECM

Belo Jardim (PE), 08 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor Gilvandro Estrela de Oliveira Prefeito do Município Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal nº 008/2024.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária do dia 01/02/2024, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal nº 008/2024, de autoria do Vereador Sr. Edvaldo Alves, por meio da qual solicita a V. Exa. e, extensivamente, à Secretária de Obras, o saneamento e calçamento em toda extensão do Bairro Tereza Mendonça, além disso solicitou a implantação de sistema de iluminação pública no trecho da Rua Luiza Alves de Barros até a Rua Coronel Antônio Marinho, que dá acesso à PE-66, Bairro Maria Cristina.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado, antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DO BELO JARDIM - PE PODER LEGISLATIVO

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 041/2024-SECM

Belo Jardim (PE), 08 de fevereiro de 2024.

À Senhora Joedna Souza Secretária Municipal de Obras Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal nº 008/2024.

Senhora Secretária.

Cumprimentando-a cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária do dia 01/02/2024, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal nº 008/2024, de autoria do Vereador Sr. **Edvaldo Alves**, solicitando a V. Sa. e, extensivamente, ao Prefeito do Município, o saneamento e calçamento em toda extensão do Bairro Tereza Mendonça, além disso solicitou a implantação de sistema de iluminação pública no trecho da Rua Luiza Alves de Barros até a Rua Coronel Antônio Marinho, que dá acesso à PE-66, Bairro Maria Cristina.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado, antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente